r. die selection rrwisiste 2026 empf. VK + Mwst.

Lieferung frei Haus ab einem Nettowarenwert von 1.000,00 €.
Darunter berechnen wir einen Frachtkostenanteil von 95,00 €.

MAX-XS Sessel und Sofas mit Schiaffunktion

110 cm breit / Liegeflache 80 x 186 cm
81 cm tief und 82 cm hoch

Sitzbreite 83 cm

Sitzhéhe 42 cm

153 cm breit / Liegeflache 120 x 186 cm
81 cm tief und 82 cm hoch

Sitzbreite 123 cm

Sitzhéhe 42 cm

173 cm breit / Liegeflache 140 x 186 cm
81 cm tief und 82 cm hoch

Sitzbreite 143 cm

Sitzhohe 42 cm

190 cm breit

Liegeflache 160 (2 x 80) x 186 cm
81 cm tief und 82 cm hoch

Sitzbreite 163 cm

Sitzhohe 42 cm

0 Beistellung Kundenstoff (7,5 Ifm)
1 Stoff Florida

2 Kunstleder CAMIRA Vita,

3 Stoff CAMIRA Xtreme / Urban
4 Kunstleder SKAI Parotega NF

6 Echtleder

0 Beistellung Kundenstoff (9 Ifm)
Stoff Florida

Kunstleder CAMIRA Vita,

Stoff CAMIRA Xtreme / Urban
Kunstleder SKAI Parotega NF
Echtleder

DB WN -

Beistellung Kundenstoff (12 Ifm)
Stoff Florida

Kunstleder CAMIRA Vita,

Stoff CAMIRA Xtreme / Urban
Kunstleder SKAI Parotega NF
Echtleder

a0

Beistellung Kundenstoff (12 Ifm)
Stoff Florida

Kunstleder CAMIRA Vita,

Stoff CAMIRA Xtreme
Kunstleder SKAI Parotega NF
Echtleder

O WN O

1.810,00
1.740,00
1.970,00
2.340,00
2.470,00
Anfrage

1.900,00
1.840,00
2.050,00
2.530,00
2.690,00
Anfrage

2.110,00
2.030,00
2.260,00
2.950,00
3.160,00
Anfrage

2.500,00
2.410,00
2.685,00
3.340,00
3.550,00

Anfrage

Wir liefern Ihnen, preisgleich, das Schlafsofa in mit folgenden Armlehnen:

Breit (15 cm) oder Schmal (10 cm) oder in Rundform (15 cm)

Bitte beachten: bei der Version Schmal verringert sich die Gesamtbreite um 10 cm !

Karl-Heinz Ledermann
Handelsvertretung
Niederheidenstralle 15
15366 Neuenhagen

rl Ledermann

Tel.: 03342-252237
Mobil: 0172-3908441
Mail: info@ledermann-hv.de
Mail: info@die-selection.de






