



Lieferung frei Haus ab einem Nettowarenwert von 1.000,00 €.  
Darunter berechnen wir einen Frachtkostenanteil von 95,00 €.

## MAX-XS Sessel und Sofas mit Schlaffunktion

110 cm breit / <b>Liegefläche 80 x 186 cm</b>	0 Beistellung Kundenstoff (7,5 lfm)	1.810,00
81 cm tief und 82 cm hoch	1 Stoff Florida	1.740,00
Sitzbreite 83 cm	2 Kunstleder CAMIRA Vita,	1.970,00
Sitzhöhe 42 cm	3 Stoff CAMIRA Xtreme / Urban	2.340,00
	4 Kunstleder SKAI Parotega NF	2.470,00
	6 Echtleder	Anfrage
153 cm breit / <b>Liegefläche 120 x 186 cm</b>	0 Beistellung Kundenstoff (9 lfm)	1.900,00
81 cm tief und 82 cm hoch	1 Stoff Florida	1.840,00
Sitzbreite 123 cm	2 Kunstleder CAMIRA Vita,	2.050,00
Sitzhöhe 42 cm	3 Stoff CAMIRA Xtreme / Urban	2.530,00
	4 Kunstleder SKAI Parotega NF	2.690,00
	6 Echtleder	Anfrage
173 cm breit / <b>Liegefläche 140 x 186 cm</b>	0 Beistellung Kundenstoff (12 lfm)	2.110,00
81 cm tief und 82 cm hoch	1 Stoff Florida	2.030,00
Sitzbreite 143 cm	2 Kunstleder CAMIRA Vita,	2.260,00
Sitzhöhe 42 cm	3 Stoff CAMIRA Xtreme / Urban	2.950,00
	4 Kunstleder SKAI Parotega NF	3.160,00
	5 Echtleder	Anfrage
190 cm breit	0 Beistellung Kundenstoff (12 lfm)	2.500,00
<b>Liegefläche 160 (2 x 80) x 186 cm</b>	1 Stoff Florida	2.410,00
81 cm tief und 82 cm hoch	2 Kunstleder CAMIRA Vita,	2.685,00
Sitzbreite 163 cm	3 Stoff CAMIRA Xtreme	3.340,00
Sitzhöhe 42 cm	5 Kunstleder SKAI Parotega NF	3.550,00
	6 Echtleder	Anfrage

Wir liefern Ihnen, preisgleich, das Schlafsofa in mit folgenden Armlehnen:

Breit (15 cm) oder Schmal (10 cm) oder in Rundform (15 cm)

Bitte beachten: bei der Version Schmal verringert sich die Gesamtbreite um 10 cm !

